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Projektentwicklung
Spezielle Betreuung von  
Bauträgern mit modernen  
Visualisierungstechniken.

Immobilienbewertung
Professionelle Ermittlung des 
Wertes als Voraussetzung einer 
erfolgreichen Vermittlung.

Immobilienvermittlung
Langjährige Erfahrung und  
breitgefächerte Werbung für 
einen raschen Erfolg.



Wohnhaus
2731 Gerasdorf a. Stfd.

Wohnfläche rd. 83 m²

3 Zimmer; Terrasse

Gas-ZH, Wohnraumlüftung

HWB 43 kWh/m²a, fGEE 0,63

Gartenfläche rd. 140 m²

Kaufpreis € 259.000,-

Doppelhaushälfte
2130 Mistelbach

Wohnfläche rd. 100 m²

4 Zimmer

Luft-Wärmepumpe, Solaranlage

HWB 31,9 kWh/m²a, fGEE 0,73

Gartenfläche rd. 18 m²

Belagsfertig € 290.080,-

360° Besichtigung

Doppelhaushälfte
7000 Eisenstadt

Wohnfläche rd. 101 m²

4 Zimmer; Vollkeller

Gas-Zentralheizung

Energieausweis wird erstellt

Grund rd. 319 m²

Kaufpreis € 220.000,-



Chalet
2651 Reichenau/Rax

Wohnfläche rd. 119 m²

3 Zimmer

Kaminöfen, Elektroheizung

Energieausweis wird erstellt

Grund rd. 4.704 m² GL u. Wald

Kaufpreis € 749.000,-

360° Besichtigung



Stadthaus
1230 Wien

Wohnfläche rd. 135 m²

5 Zimmer; 2 Terrassen

Gas-ZH, Klimaanlage

HWB 74,8 kWh/m²a, fGEE 1,02

Grund rd. 416 m²

Kaufpreis € 1.349.000,-

Wohnhaus
2881 Trattenbach

Wohnfläche rd. 154 m²

6 Zimmer; 2 Einheiten möglich

Öl-Zentralheizung

HWB 301 kWh/m²a, fGEE 3,02

Grund rd. 8.447 m² inkl. GL, Wald

Kaufpreis € 265.000,-

360° Besichtigung



Baugrundstücke
2871 Zöbern

Bauland-Wohngebiet, Grüngürtel

Grundstück 1: Fläche 604 m²

Kaufpreis € 31.735,-

Grundstück 2: Fläche 744 m²

Kaufpreis € 42.515,-

Eigentumswohnung
1050 Wien

Wohnfläche rd. 45 m²

2 Zimmer

Erdgeschoss/Halbstock

Gas-Zentralheizung

Auch als Vorsorgewohnung

Kaufpreis € 259.000,-

Gartenwohnung
2821 Lanzenkirchen

Wohnfläche rd. 116 m²

3 Zimmer; Terrasse + Garten

Fernwärme, Wohnraumlüftung

HWB 23,61 kWh/m²a, fGEE  0,75

Neubau, Erstbezug, barrierefrei

Kaufpreis € 399.600,-



Mietwohnung
8020 Graz

Wohnfläche rd. 53 m²

2 Zimmer; Loggia

Fernwärme

HWB 26,86 kWh/m²a, 0,84 fGEE

Kaution € 1.959,36

Miete inkl. BK € 653,12

Mietwohnung
8680 Mürzzuschlag

Wohnfläche rd. 91 m²

3 Zimmer

Gas-Zentralheizung

HWB 130 kWh/m²a

Kaution € 4.764,-

Miete inkl. BK € 794,-

Eigentumswohnung
2751 Steinabrückl 

Wohnfläche rd. 60 m²

2,5 Zimmer; Balkon

Pellet-Heizung

HWB 136 kWh/m²a, fGEE  3,59

Betriebskosten € 232,40 / M.

Kaufpreis € 145.000,-

360° Besichtigung



Mietwohnung
2823 Pitten

Wohnfläche rd. 65 m²

2 Zimmer, voll möbliert

Gas-Zentralheizung

HWB 146,6 kWh/m²a, fGEE 2,23

Kaution € 2.025,-

Miete inkl. BK u. Heizung € 675,-

Mietwohnung
2823 Pitten

Wohnfläche rd. 74 m²

2 Zimmer, voll möbliert

Gas-ZH, Wohnraumlüftung

HWB 146,6 kWh/m²a, fGEE  2,23

Kaution € 2.385,-

Miete inkl. BK u. Heizung € 795,-

Singlewohnung
2823 Pitten

Wohnfläche rd. 28 m²

1 Zimmer, teilmöbliert

Elektro-Heizung

Energieausweis wird nachgereicht

Kaution € 1.215,-

Miete inkl. BK € 405,-

360° Besichtigung

360° Besichtigung

360° Besichtigung



Eigentumswohnung
1030 Wien

Wohnfläche rd. 137 m²

3 Zimmer; Terrasse

Gas-Etagenheizung, Kamin

HWB 127,9 kWh/m²a

Betriebskosten € 472,21 / M.

Kaufpreis € 719.000,-

360° Besichtigung

Eigentumswohnung
1120 Wien

Wohnfläche rd. 63 m²

3 Zimmer; Balkon

Nahe Schloss Schönbrunn

HWB 32,44 kWh/m²a

Betriebskosten € 234,- / M.

Kaufpreis € 298.000,-

Mietwohnung
1220 Wien

Wohnfläche rd. 48 m²

2 Zimmer; Loggia

Fernwärme

HWB 28,32 kWh/m²a

Kaution € 2.350,-

Miete inkl. BK € 770,-



Büroflächen
2620 Neunkirchen

Nutzfläche rd. 67 m²

Erstklassige Frequenzlage

Erstbezug, belagsfertig

HWB 34,4 kWh/m²a

Kaution € 2.150,70

Miete inkl. BK € 716,90

Geschäftslokal
2620 Neunkirchen

Nutzfläche rd. 227 m²

Gepflegter Zustand

Öl-Zentralheizung

Kunden-Parkplätze im Hof

Kaution € 5.400,-

Miete inkl. BK € 1.800,-

Friseursalon
2870 Aspang-Markt

Nutzfläche rd. 114 m²

4 Zimmer

Fernwärme

Ausstattung n. Vereinbarung

Kaution € 2.238,78

Miete inkl. BK € 616,26



Ordination
2840 Grimmenstein

Nutzfläche rd. 133 m²

5 Zimmer, Badezimmer

Parkplätze im Innenhof

Gas-Zentralheizung

Kaution € 3.900,-

Miete inkl. BK € 1.300,-

Büro
2840 Grimmenstein

Nutzfläche rd. 130 m²

1 Zimmer

Adaptierung auf Mieterwunsch

Gas-Etagenheizung

Kaution € 3.673,80

Miete inkl. BK € 1.224,60

Ordination / Büro
2630 Ternitz

Nutzfläche rd. 98 m²

4 Zimmer

Gas-ZH, Klimaanlage

HWB 35 kWh/m²a

Kaution € 4.154,25

Miete inkl. BK € 1.384,75

360° Besichtigung



Wie Sie uns erreichen

2620 Neunkirchen, Hauptplatz 10
Mo - Fr  9:00 - 12:30

sowie Termin nach Vereinbarung

Telefon: +43 (0)5 0100 - 72790
E-Mail: 	immobilien@s-commerz.at

www.s-commerz.at
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